
UNIVERZITET U TUZLI 

EKONOMSKI FAKULTET 

Broj: 02/3-7020-1-3.2./25 

Tuzla, 03.10 2025. god. 

 
Na osnovu člana 125. stav (1) tačka w) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst)    broj: 03-

5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine, broj: 03-5905-1-1/24 od 09.07.2024. godine i broj: 03-5111-1-

1/24 od 19.09.2024. godine, a u vezi sa članom 5. stav (4) Konkursa za upis studenata na drugi ciklus 

studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/2026. godini, Naučno-

nastavno vijeće Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na I redovnoj konstituirajućoj sjednici u 

ak. 2024/2025. godini, održanoj 03.10.2025. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

utvrđivanju Konačne rang liste za upis studenata na drugi ciklus studija Studijski program Ekonomija i 

Studijski program Poslovna ekonomija u akademskoj 2025/2026. godini 

 

 

I 

 

Utvrđuje se Konačna rang lista za upis studenata na drugi ciklus studija Studijski program Ekonomija i 

Studijski program Poslovna ekonomija u akademskoj 2025/2026. godini. 

 

II 

 

Konačna rang lista iz tačke I Odluke je sastavni dio Odluke. 

 

 

 

III 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:                                                                          PREDSJEDAVAJUĆA NNV-a 

1x Rektor                                            DEKANESA                  

1x Ured za nastavu i studentska pitanja 

1x Studentska služba 

1x Oglasna ploča                                            Dr. sc. Meldina Kokorović Jukan, red. prof. 

1x Evidencija NNV-a 



1 / 5

UNIVERZITET U TUZLI
EKONOMSKI FAKULTET
Tuzla, 03.10.2025.  godine

Tabela 1. Usmjerenje "Mark Tabela 1. Pregled prijavljenih kandidata za smjer „Marketing"

R. br.
Šifra studenta
(prvih 6 broja 

JMBG)
Prezime i ime Dokumentacija Izlazna diploma

Prosječna ocjena na I 
ciklusu / diplomskom 

studija/ studiju

Preporuka/Iskustvo u 
struci

Dužina trajanja I 
ciklusa / 

diplomskog studija

Ostvareni ECTS 
bodovi na I ciklusu 

studija

Fakultet na kojem je 
stečena diploma Razlika predmeta

1 IIC_020600 Halilović Admira DA Bachelor ekonomije 9.27 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

2 IIC_270899 Fejzić Berina DA Bachelor ekonomije 7.52 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

3 IIC_020200 Latifagić Asja DA Bachelor ekonomije 7.36 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

4 IIC_110499 Ahmetašević Amer DA Bachelor ekonomije 6.86 Iskustvo u struci 4 240
Internacionalni 

Univerzitet  u Travniku, 
Ekonomski fakultet

Kvantitativne metode u 
ekonomiji i menadžmentu

Bankarstvo
Upravljačko računovodstvo

Kandidati od rednog broja 1. do 4. su ostvarili pravo na upis na II (drugi) ciklus studija na Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli – Studijski program Ekonomija, usmjerenje Marketing.

Tabela 2. Usmjerenje Finan    Tabela 2. Pregled prijavljenih kandidata za smjer „Finansije, bankarstvo i osiguranje"

R. br. Šifra studenta Prezime i ime Dokumentacija Izlazna diploma
Prosječna ocjena na I 
ciklusu / diplomskom 

studija/ studiju

Preporuka/Iskustvo u 
struci

Dužina trajanja I 
ciklusa / 

diplomskog studija

Ostvareni ECTS 
bodovi na I ciklusu 

studija

Fakultet na kojem je 
stečena diploma Razlika predmeta

1 IIC_261100 Kalabić Almina DA Bachelor ekonomije 9.54 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

2 IIC_010799 Tanjić Emina DA Bachelor ekonomije 8.47 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ

NE

3 IIC_190900 Selimović Edina DA Bachelor ekonomije 7.90 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

4 IIC_100900 Gogić Sanel DA Bachelor ekonomije 7.56 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

5 IIC_090997 Josipović Igor DA Diplomirani 
ekonomista 7.45 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 

UNTZ NE

6 IIC_220900 Sinanović Husmin DA Bachelor ekonomije 7.12 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

7 IIC_290498 Vejzović Kasim DA Priznavanje u toku 6.21 Radno iskustvo 4 240 Univerzitet Marmara, 
Turska Posebna Komisija razmatra

8 IIC_300100 Ćilimković Ena NE
Bachelor 

menadžmenta i 
poduzetništva

Nema Nema 4 240
IPI-a za VPŠ (3 godine)

Kalos, Ekonomski 
fakultet (1 godina) Ne razmatra se

Kandidati od rednog broja 1. do 6. su ostvarili pravo na upis na II (drugi) ciklus studija na Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Tuzli, na usmjerenje Finansije, bankarstvo i osiguranje.

Kandidat pod rednim brojem 7 je uslovno primljen do završetka postupka ekvivalencije inostrane diplome.

Kandidat pod rednim brojem 8. ne ispunjava uslove za upis.

Kandidat pod rednim brojem 4. ima tri (3) predmeta razlike da polaže radi usklađivanja izlaznih kompetencija I i II ciklusa studija sa Ekonomskim fakultetom Univerziteta u Tuzli. 
Postupak polaganja razlike predmeta bliže će se se regulisati Odlukom Naučno-nastavnog vijeća za svaku akademsku godinu. 

KONAČNA RANG-LISTA KANDIDATA ZA UPIS NA DRUGI CIKLUS STUDIJA
NA EKONOMSKOM FAKULTETU UNIVERZITETA U TUZLI U AKADEMSKOJ 2025/26. GODINI

ZA STUDIJSKI PROGRAM "EKONOMIJA"



2 / 5

Tabela 3. Usmjerenje MenaTabela 3. Pregled prijavljenih kandidata za smjer „Menadžment"

R. br. Šifra studenta Prezime i ime Dokumentacija Izlazna diploma
Prosječna ocjena na I 
ciklusu / diplomskom 

studija/ studiju

Preporuka/Iskustvo u 
struci

Dužina trajanja I 
ciklusa / 

diplomskog studija

Ostvareni ECTS 
bodovi na I ciklusu 

studija

Fakultet na kojem je 
stečena diploma Razlika predmeta

1 IIC_180400 Delić Dženana DA Bachelor ekonomije 9.93 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

2 IIC_290399 Gečević Antonija Uslovno Priznavanje u toku 8.14 Nije potrebno 4 240 Univerzitet u Nišu, 
Ekonomski fakultet Posebna komisija razmatra

3 IIC_280800 Džanić Ehlimana DA Bachelor ekonomije 8.05 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

4 IIC_070900 Hadžić Fatka DA Bachelor ekonomije 7.95 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

5 IIC_280299 Subašić Dijana DA Bachelor ekonomije 7.73 Iskustvo u struci 4 240
Ekonomski fakultet 

UNTZ NE

6 IIC_141200 Brkić Huso DA Bachelor ekonomije 7.42 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

7 IIC_060799 Vrabac Asja DA Bachelor ekonomije 7.41 Iskustvo u struci 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

8 IIC_261000 Bedak Dinaida DA Bachelor ekonomije 7.4 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

9 IIC_040599 Kahrimanović Samra DA Bachelor ekonomije 7.40 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

10 IIC_180300 Kočan Haris DA Bachelor ekonomije 7.17 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

11 IIC_2120700 Smajlović Ahmed DA Bachelor ekonomije 7.12 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

12 IIC_180699 Taindžić Lamija DA Bachelor ekonomije 6.90 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

13 IIC_020699 Aliefendić Tarik DA Bachelor ekonomije 6.76 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

14 IIC_230999 Muhedinović Dino DA Bachelor ekonomije 6.7 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

15 IIC_020208 Mešković Medina NE Bachelor ekonomije Nema Nema 4 240 Kallos, Ekonomski 
fakultet

Mikroekonomija
Kvantitativne metode u 

ekonomiji i menadžmentu
Statistika

Međunarodna ekonomija

Kandidati od rednog broja 1. do 10.  (izuzev rednog broja 2.) ispunjavaju uslove da budu upisani na II (drugi) ciklus studija na Ekonomskom fakultetu, usmjerenje "Menadžment"
Kandidat pod rednim brojem 2. je uslovno primljen do okončanja procesa ekvivalencije inostrane diplome. Ukoliko kandidatu pod rednim brojem 2. ne bude pozitivno okončan proces ekvivalencije, kandidat pod rednim brojem 11 će biti primljen.

Ukoliko kandidat pod rednim brojem 11. ne bude primljen po osnovu prethodnog stava, isti će biti primljen na smjer Finansije, bankarstvo i osiguranje.

Kandidati od rednog broja 12. do 14. su izvan upisne kvote (prima se 10 kandidata).  

Kandidat pod rednim briojem 15. nema predatu svu potrebnu dokumentaciju zbog čega se ne rangira.



3 / 5

Tabela 4. Usmjerenje Raču   Tabela 4. Pregled prijavljenih kandidata za smjer „Računovodstvo i revizija"

R. br. Šifra studenta Prezime i ime Dokumentacija Izlazna diploma
Prosječna ocjena na I 
ciklusu / diplomskom 

studija/ studiju

Preporuka/Iskustvo u 
struci

Dužina trajanja I 
ciklusa / 

diplomskog studija

Ostvareni ECTS 
bodovi na I ciklusu 

studija

Fakultet na kojem je 
stečena diploma Razlika predmeta

1 IIC_250998 Hujdur Mirela DA Bachelor finansija i 
računovodstva 10.00 Nije potrebno 4 240 FINRA, Ekonomski 

fakultet

Organizacija
Makroekonomija

Kvantitativne metode u 
ekonomiji i menadžmentu
Međunarodna ekonomija

Marketing

2 IIC_251000 Hodžić Jasmin DA Bachelor ekonomije 9.80 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

3 IIC_101000 Merkonjić Adelina DA Bachelor ekonomije 9.66 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

4 IIC_150100 Mujaković Armin DA Bachelor ekonomije 9.05 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

5 IIC_100900 Božić Suzana DA Bachelor ekonomije 8.70 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

6 IIC_070190 Ibrahimović Emir DA Bachelor ekonomije 8.70 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

7 IIC_140700 Ajdini Jasmina DA Bachelor ekonomije 8.30 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

8 IIC_010299 Đugić Jasmina DA Bachelor ekonomije 7.73 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

9 IIC_110900 Beširović Selma DA Bachelor ekonomije 7.54 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

10.1. IIC_220400 Huremović Lejla DA Bachelor ekonomije 7.17 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

10.2. IIC_040198
Numanović 
Stjepanović
 Jasmina

NE Bachelor finansija i 
računovodstva 7.17

Potvrda o radnom 
iskustvu u struci u 

trajanju od 3 godine
4 240 FINRA, Ekonomski 

fakultet

Organizacija
Makroekonomija

Kvantitativne metode u 
ekonomiji i menadžmentu
Međunarodna ekonomija

Marketing

11 IIC_090300 Kurtić Emina DA Bachelor ekonomije 7.12 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

Kandidati od rednog broja 1. do 10. su ostvarili pravo na upis na II (drugi) ciklus studija na Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli – Studijski program Ekonomija, usmjerenje Računovodstvo i revizija.

Kandidat pod rednim brojem 11 je izvan upisne kvote (od 10 studenata)

Kandidat pod rednim brojem 1. ima određenu razliku od pet (5) predmeta koje je potrebno položiti radi usklađivanje izlaznih diploma I i II ciklusa studija. 



4 / 5

Tabela 5. Usmjerenje Makro  Tabela 5. Pregled prijavljenih kandidata za smjer „Makroekonomski menadžment"

R. br.
Šifra studenta
(prvih 6 broja 

JMBG)
Prezime i ime Dokumentacija Izlazna diploma

Prosječna ocjena na I 
ciklusu / diplomskom 

studija/ studiju

Preporuka/Iskustvo u 
struci

Dužina trajanja I 
ciklusa / 

diplomskog studija

Ostvareni ECTS 
bodovi na I ciklusu 

studija

Fakultet na kojem je 
stečena diploma Razlika predmeta

1 IIC_160900 Srkalović Belma DA Bachelor ekonomije 9.63 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

2 IIC_310500 Husić Adel DA Bachelor ekonomije 8.83 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

3 IIC_061100 Beširović Ajla DA Bachelor ekonomije 8.54 Nije potrebno 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

4 IIC_050400 Suljendić Nermina DA Bachelor ekonomije 7.29 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

5 IIC_290900 Hanić Ensar DA Bachelor ekonomije 6.70 2 preporuke 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

6 IIC_030399 Jusuf Efendić NE Bachelor ekonomije 7.00 Nema preporuka 4 240 Ekonomski fakultet 
UNTZ NE

Kandidati od rednog broja 1. do 5. ispunjavaju uslov za upis na II (drugi) ciklus studija na Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Tuzli, smjer Makroekonomski menadžment.

Kandidat pod rednim brojem 6. nema predatu svu potrebnu dokumentaciju.

KOMISIJA ZA RAZMATRANJE PRIJAVA NA KONKURS

Dr. sci. Merim Kasumović, redovni profesor - predsjednik

Dr. sci. Amra Gadžo, vanr. prof. - član

Dr. sci. Amra Nuhanović, redovni profesor - član



UNIVERZITET U TUZLI
EKONOMSKI FAKULTET
Tuzla, 03.10.2025.  godine

Tabela 1. Pregled prijavljenih kandidata 

R. br.
Šifra studenta
(prvih 6 broja 

JMBG)
Prezime i ime Dokument. Izlazna diploma

Prosječna ocjena 
na I ciklusu / 
diplomskom 

studija/ studiju

Preporuka/ 
Iskustvo u 

struci

Dužina trajanja 
I ciklusa / 

diplomskog 
studija

Ostvareni 
ECTS 

bodovi na I 
ciklusu 
studija

Fakultet na 
kojem je stečena 

diploma 

1 IIC_271297 Imamović Elvedina DA Bachelor poslovne 
ekonomije

8.36 Nije potrebno 3 180 Ekonomski 
fakultet, UNTZ

2 IIC_081000 Avdić Rahmana DA Bachelor poslovne 
ekonomije

7.43 Nije potrebno 3 180 Ekonomski 
fakultet, UNTZ

3 IIC_101000 Rahmanović Ajla DA
Bachelor 

menadžmenta u 
turizmu

7.37 Nije potrebno 3 180 Ekonomski 
fakultet, UNTZ

4 IIC_221198 Husanović Elma DA Bachelor ekonomije 7.13 Nije potrebno 3 180 Ekonomski 
fakultet, UNTZ

5 IIC_161099 Imamović Azur DA Bachelor ekonomije 
za računovodstvo 7.10 Nije potrebno 3 180 IPI akademija

6 IIC_050200 Kikanović Berin DA Bachelor 
menadžmenta 6.66 Nije potrebno 3 180 Ekonomski 

fakultet UNSA

7 IIC_221299 Kikanović Melika DA Bachelor 
menadžmenta 6.66 Nije potrebno 3 180 Ekonomski 

fakultet UNSA

8 IIC_260499 Nuhić Nela NE Bachelor poslovne 
psihologije 8.36 Nije potrebno 3 180

Fakultet za 
menadžment i 

poslovnu 
ekonomiju u 

Kiseljaku

Kandidat pod rednim brojem 8. nema adekvatnu/kompatibilnu izlaznu diplomu IC studija

KONAČNA RANG-LISTA KANDIDATA ZA UPIS NA DRUGI CIKLUS STUDIJA
NA EKONOMSKOM FAKULTETU UNIVERZITETA U TUZLI U AKADEMSKOJ 2025/26. GODINI

ZA STUDIJSKI PROGRAM "POSLOVNA EKONOMIJA"

Kandidati od rednog broja 1. do 7. su ostvarili pravo na upis na dvogodišnji II (drugi) ciklus studija na Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli 
- odsjek Poslovna ekonomija


	3.2. Odluka o utvrđivanju Konačne rang liste za upis studenata na drugi ciklus studija 25_26. (1)
	EF-konacne-rang-liste-II-ciklus-I-upisni-rok-ak-2025-26-god-oktobar2025
	rang lista EKON
	Poslovna ekonomija


